
ZARZĄDZENIE NR 81/2021/SK 
WÓJTA GMINY KRZESZYCE 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu 2021 r. 

Na podstawie art.257 ust. 1, ust.4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących w wysokości 78.307,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów bieżących w wysokości 13.365,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków bieżących w wysokości 78.307,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków bieżących w wysokości 13.365,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 708F01FB-513F-4500-8816-BBBEC3C18DF4. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 81/2021/SKz 29.09.2021 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 520 123,00Pomoc społeczna -13 365,00 0,00 506 758,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 13 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

-1 783,00 0,00 12 117,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 13 900,00 -1 783,00 0,00 12 117,00

85216 163 000,00Zasiłki stałe -11 582,00 0,00 151 418,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 163 000,00 -11 582,00 0,00 151 418,00

854 50 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 286,00 78 286,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 50 000,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 286,00 78 286,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 000,00 0,00 28 286,00 78 286,00

855 7 200 556,00Rodzina 0,00 50 021,00 7 250 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 708F01FB-513F-4500-8816-BBBEC3C18DF4. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85502 2 169 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 35 000,00 2 204 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 147 000,00 0,00 35 000,00 2 182 000,00

85503 120,00Karta Dużej Rodziny 0,00 21,00 141,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 120,00 0,00 21,00 141,00

85513 47 000,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 15 000,00 62 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 47 000,00 0,00 15 000,00 62 000,00

24 748 029,26razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 000,00 0,00 0,00 17 000,00

-13 365,00 78 307,00 24 812 971,26

majątkowe
4 351 893,35razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 524 801,92 0,00 0,00 1 524 801,92

0,00 0,00 4 351 893,35

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 29 099 922,61

1 541 801,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 541 801,92

-13 365,00 29 164 864,6178 307,00

Id: 708F01FB-513F-4500-8816-BBBEC3C18DF4. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Krzeszyce nr 81/2021/SK z 29.09.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 725 723,00 -13 365,00 1 712 358,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 900,00 -1 783,00 12 117,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 900,00 -1 783,00 12 117,00

85216 Zasiłki stałe 163 000,00 -11 582,00 151 418,00

3110 Świadczenia społeczne 163 000,00 -11 582,00 151 418,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 71 612,00 28 286,00 99 898,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 65 000,00 28 286,00 93 286,00

3240 Stypendia dla uczniów 65 000,00 28 286,00 93 286,00

855 Rodzina 7 272 156,00 50 021,00 7 322 177,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 151 800,00 35 000,00 2 186 800,00

3110 Świadczenia społeczne 1 943 000,00 35 000,00 1 978 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 120,00 21,00 141,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00 21,00 141,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

48 000,00 15 000,00 63 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 47 000,00 15 000,00 62 000,00

Razem: 31 887 483,54 64 942,00 31 952 425,54

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 708F01FB-513F-4500-8816-BBBEC3C18DF4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

